

## ODICO A/S FORTEGNINGSEMISSION: Sidste tegningsdag på Nordnet

13.11.2023 10:41:26 CET | Odico A/S | Investor Nyheder

### Investor nyt 11-2023

**ODICO A/S ("Odico" eller "Selskabet") offentliggjorde den 31. oktober 2023 sin fortegningssemission af aktier med fortegningsret for eksisterende aktionærer ("Fortegningssemissionen" eller "Emissionen") til en pris på 0,76 DKK pr. ny aktie. Odico ønsker at informere om, at i dag, den 13. november 2023, er sidste frist for både eksisterende og nye aktionærer, der ønsker at deltage i Emissionen gennem Nordnet. Bemærk, at tidsfristen for tegning gennem andre banker kan variere og kan være tidligere end den officielle sidste tegningsdag, som er den 20. november 2023.**

### Kort om Emissionen:

Emissionen har et samlet bruttoprovenu på 13,8 millioner DKK ved maksimal tegning. Der udbydes i alt 18.221.926 nye aktier ("Nye Aktier") til en pris på 0,76 DKK pr. Ny Aktie. Hver aktie giver ret til én tegningsret ("Tegningsret"). Det kræver én Tegningsret at tegne én Ny Aktie, hvilket betyder, at forholdet er 1:1.

### Hvordan investerer du som eksisterende og ny aktionær:

Både eksisterende og nye aktionærer kan deltage i Emissionen. Der er i alt 3 forskellige måder, hvorpå dette kan foregå.

#### 1. Tegning af nye aktier ved brug af tildelte tegningsretter (kun for eksisterende aktionærer):

På tidspunktet for tildelingen den 6. november 2023 fik alle aktionærer, der ejede Odico-aktier på dette tidspunkt, tildelt tegningsretter i forholdet 1:1. Disse tegningsretter kan ses på aktionærernes depot og kan udnyttes digitalt gennem bankens platform, f.eks. Nordnet, eller ved at anmode bankrådgiveren eller en anden repræsentant fra banken. Bemærk, at den officielle tegningsperiode løber indtil den 20. november 2023, men nogle banker har kortere tidsfrister, herunder Nordnet, der har sidste tegningsdag i dag, den 13. november 2023.

#### Eksempel:

*Hvis en eksisterende aktionær ejer 10.000 aktier på tildelingstidspunktet, vil den eksisterende aktionær få tildelt 10.000 Tegningsretter. Hver Tegningsret giver ret til at tegne én Ny Aktie, så den eksisterende aktionær kan tegne 10.000 Nye Aktier til en samlet pris på 7.600 DKK, svarende til 0,76 DKK pr. Ny Aktie.*

#### 1. Tegning af nye aktier ved brug af købte tegningsretter (både for eksisterende og nye aktionærer):

Nye aktionærer, der ikke ejede aktier på tildelingstidspunktet og ikke modtog tegningsretter, samt eksisterende aktionærer, der ønsker flere nye aktier end de har fået tildelt tegningsretter, kan benytte denne metode. Tegningsretterne, ligesom aktier, kan købes og udnyttes og har samme kvalifikationer som de tildelte tegningsretter. Prisen er markedsbestemt, og tegningsretterne kan findes ved at søge efter ISIN-koden: DK0062613618. Tegningsretterne kan dermed erhverves ved at købe disse og udnytte dem.

#### Eksempel:

*Hvis en eksisterende eller ny aktionær gerne vil købe 10.000 aktier i Emissionen, men ikke har Tegningsretter til dette, kan dette gøres ved at købe 10.000 tegningsretter med ISIN-koden DK0062613618. Efter købet af tegningsretterne kan de udnyttes i et 1:1 forhold til at købe nye aktier. Dette giver sikkerhed for at modtage de ønskede 10.000 Nye Aktier.*

#### 1. Tegning af nye aktier uden brug af tegningsretter (både for eksisterende og nye aktionærer):

Nye aktionærer, der ikke ejede aktier på tildelingstidspunktet og ikke modtog tegningsretter, samt eksisterende aktionærer, der ønsker flere nye aktier end de har fået tildelt tegningsretter, kan benytte denne metode. Både nye og eksisterende aktionærer kan enten digitalt eller ved hjælp af en tegningsblanket anmode om det ønskede antal aktier uden at have tegningsretter. Efter tegningsperioden allokeres ubenyttede tegningsretter til aktionærer, der ønsker flere nye aktier, men ikke har tegningsretter.

Hvis du anvender Nordnet kan du anvende følgende [link](#) og ellers kan du udfylde tegningsblanketten som findes på Odicos egen hjemmeside (<https://odico.dk/en/emission-2023/>) og på Nordic Issuing AB's hjemmeside (<https://nordic-issuing.se/aktuella-uppdrag/odico-a-s/>). Tegningsønsker skal for Nordnet aktionærer senest i dag den 13. november 2023.

*Eksempel:*

*Hvis en eksisterende eller ny aktionær gerne vil købe 10.000 aktier i Emissionen, men ikke har Tegningsretter til dette, kan dette gøres ved at tegne 10.000 aktier i Emissionen uden brug af tegningsretter. Hvis den enkelte ønsker sine aktier i et Nordnet depot, kan følgende [link](#) anvendes. For andre aktionærer kan tegningsblanketten, som findes på Odicos hjemmeside eller Nordic Issuings hjemmeside, udfyldes og indsendes til egen bank.*

**Nøglepersoner og rådgivere:**

**Selskabets bestyrelse:**

Søren Ravn Jensen (bestyrelsesformand) Marlene Haugaard (bestyrelsesmedlem), Bjarke Ruse Sejersen (bestyrelsesmedlem).

**Selskabets ledelse:**

Henrik Jacobsen (CEO), Claus Henningsen (CFO), Asbjørn Søndergaard (CTO) Alexander Andersen (CCO)

**Finansiell rådgiver:**

Gemstone Capital A/S  
Strandvejen 60,  
DK-2900 Hellerup  
Denmark

**For yderligere information omkring Selskabet, kontakt venligst:**

Henrik Jacobsen  
CEO, Odico A/S  
[henrik.jacobsen@odico.dk](mailto:henrik.jacobsen@odico.dk)  
+45 3015 2229

**For yderligere information omkring Udbuddet, kontakt venligst:**

Sadjad Hassani  
Associate, Gemstone Capital A/S  
[sh@gemstonecapital.com](mailto:sh@gemstonecapital.com)  
+45 2758 5929

**Om Odico A/S**

*Odico® er en pioner indenfor robotteknologi og digital fremstilling. Vores mission er at transformere den globale byggebranche.*

*Ved hjælp af teknologi øger vi effektiviteten og frigør branchens innovative potentiale.*

*Vi er en innovations- og udviklingsorienteret virksomhed. Således er vi involveret i flere forsknings- og udviklingsprojekter og vi rummer internationalt ledende ekspertise inden for robotløsninger og digital fabrikation.*

*Læs mere om Odico og se eksempler på vores mange cases på [www.odico.dk](http://www.odico.dk)*

**Vedhæftninger**

- [Download selskabsmeddelelse.pdf](#)